Filak Mahallesi Ahşap Cami ise mahallenin merkezi noktasında
yer almaktadır.

Şekil 1. Çaykara Uzungöl Filak Mahallesi Genel Görünüm

Tarihi kaynaklarda Filak Mahallesi Ahşap Cami'nin banisi hakkında herhangi bir
bilgiye rastlanmamaktadır. Ancak Vakıflar Bölge Müdürlüğü kayıtlarında Kadızade Mustafa
Bey’in Hicri 1328, Miladi 1910 yılında söz konusu cami için bir vakıf kurduğu bilgisi yer
almaktadır. Filak Mahallesi Ahşap Cami'nin inşa tarihi ise Hicri 1235, Miladi 1819 yılı olarak
bilinmektedir.

Yapı; bodrum katı taş yığma, üst katı ise ahşap yığma sistem ile inşa edilmiştir.
Bodrum kat yığma taş duvarı günümüzde dıştan alçı ile sıvanmış durumdadır. Dört yöne
eğimli kırma çatı ile örtülü olan yapının doğu yönüne 1980 yılında iki şerefeli bir minare
eklendiği bilinmektedir.